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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC MOERS NR FC Moers 1.9999 ja

        BERGMANN Lara Emma GER NR FC Moers 2003 R F      

        KLOCKHAUS Emily GER NR FC Moers 2003 R F      

        PACHMANN Celine GER NR FC Moers 2003 R F      

        STIEREN Merle GER NR FC Moers 2003 R F      

FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004 R F      

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

        WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004 L F      

        SIBILLA Hannah GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

FC RADEBEUL 2 SN Fechtclub Radebeul 1.9999 ja

        WEINERT Helene GER SN Fechtclub Radebeul 2004 R F      

        WOLF Alina-Sophie GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

        BUCHE Eva GER SN Fechtclub Radebeul 2004 R F      

        KÜNANZ Arabelle GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle 1.9999 ja

        BALLE Jennifer GER ST Fechtcentrum Halle 2003 R F      

        BÖTTGER Sonja GER ST Fechtcentrum Halle 2003 R F      

        FIEDLER Jasmin GER ST Fechtcentrum Halle 2004 R F      

FSV GÖRLITZ SN FSV Görlitz 1.9999 ja

        EIF Katja GER SN FSV Görlitz 2004 R F      

        TRÄGER Lilli GER SN FSV Görlitz 2003 R F      

        FOLDA Magdalena GER SN FSV Görlitz 2004 R F      

USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg 1.9999 ja

        HAMSCH Luise GER ST USC Magdeburg 2004 R F      

        MIKULSKI Celine Anna Marie GER ST USC Magdeburg 2003 R F      

        RATSCHKOV Julia GER ST USC Magdeburg 2003 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle ja

T 9 000 0.0 GER FC RADEBEUL 2 SN Fechtclub Radebeul ja

T 9 000 0.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

T 9 000 0.0 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg ja

T 9 000 0.0 GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul ja

T 9 000 GER FSV GÖRLITZ SN FSV Görlitz ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Uwe Richter
Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 09:45

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min



Bitterfelder Schwert

Bitterfeld (GER)
24.09.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Team

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sachsen-Anhalt
Document ID: FE_FIE_0007
24.09.2016 17:02

1 / 1

Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FC RADEBEUL 2 GER Fechtclub Radebeul 1 D4 D7 D34 D16 D41 0 102 225 0.000 -123 6.
FC RADEBEUL GER Fechtclub Radebeul 2 V45 V45 V45 V45 V45 5 225 85 1.000 140 1.
FC MOERS GER FC Moers 3 V45 D39 V45 V44 V45 4 218 105 0.800 113 2.
FSV GÖRLITZ GER FSV Görlitz 4 V45 D9 D16 D16 V45 2 131 192 0.400 -61 4.
FECHTCENTRUM HALLE GER Fechtcentrum Halle 5 V45 D28 D28 V45 V45 3 191 131 0.600 60 3.
USC MAGDEBURG GER USC Magdeburg 6 V45 D5 D9 D23 D10 1 92 221 0.200 -129 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC RADEBEUL Fechtclub Radebeul 5 5 225 85 1.000 140 E

2 GER FC MOERS FC Moers 4 5 218 105 0.800 113 E

3 GER FECHTCENTRUM HALLE Fechtcentrum Halle 3 5 191 131 0.600 60 E

4 GER FSV GÖRLITZ FSV Görlitz 2 5 131 192 0.400 -61 E

5 GER USC MAGDEBURG USC Magdeburg 1 5 92 221 0.200 -129 E

6 GER FC RADEBEUL 2 Fechtclub Radebeul 0 5 102 225 0.000 -123 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:45 | Bahn 1 R: FRANKE Eric Pascal, GER

FC RADEBEUL 45 4 FC RADEBEUL 2

THIERBACH Isabell 3 3 1 1 WOLF Alina-Sophie

WEMME Lina Elisabeth 7 10 1 0 KÜNANZ Arabelle

SIBILLA Hannah 5 15 1 0 BUCHE Eva

WEMME Lina Elisabeth 3 18 2 1 WOLF Alina-Sophie

THIERBACH Isabell 7 25 3 1 BUCHE Eva

SIBILLA Hannah 5 30 3 0 KÜNANZ Arabelle

WEMME Lina Elisabeth 5 35 3 0 BUCHE Eva

SIBILLA Hannah 5 40 4 1 WOLF Alina-Sophie

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 4 0 KÜNANZ Arabelle

09:45 | Bahn 2 R: SEIDLER Tassilo, GER

FC MOERS 45 16 FSV GÖRLITZ

KLOCKHAUS Emily 5 5 2 2 EIF Katja

STIEREN Merle 5 10 4 2 FOLDA Magdalena

PACHMANN Celine 5 15 6 2 TRÄGER Lilli

STIEREN Merle 5 20 6 0 EIF Katja

KLOCKHAUS Emily 5 25 9 3 TRÄGER Lilli

PACHMANN Celine 5 30 9 0 FOLDA Magdalena

STIEREN Merle 5 35 13 4 TRÄGER Lilli

PACHMANN Celine 5 40 13 0 EIF Katja

BERGMANN Lara Emma 5 45 16 3 FOLDA Magdalena

09:45 | Bahn 3 R: RIEDEL Thomas, GER

FECHTCENTRUM HALLE 45 10 USC MAGDEBURG

BÖTTGER Sonja 5 5 1 1 HAMSCH Luise

BALLE Jennifer 5 10 2 1 RATSCHKOV Julia

FIEDLER Jasmin 5 15 2 0 MIKULSKI Celine Anna Marie

BÖTTGER Sonja 5 20 6 4 RATSCHKOV Julia

FIEDLER Jasmin 5 25 8 2 HAMSCH Luise

BALLE Jennifer 5 30 8 0 MIKULSKI Celine Anna Marie

FIEDLER Jasmin 5 35 9 1 RATSCHKOV Julia

BÖTTGER Sonja 5 40 9 0 MIKULSKI Celine Anna Marie

BALLE Jennifer 5 45 10 1 HAMSCH Luise
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10:45 | Bahn 5 R: HÜNNIGER Nico, GER

FC RADEBEUL 2 7 45 FC MOERS

WEINERT Helene 0 0 5 5 BERGMANN Lara Emma

BUCHE Eva 0 0 10 5 PACHMANN Celine

WOLF Alina-Sophie 0 0 15 5 STIEREN Merle

BUCHE Eva 1 1 20 5 BERGMANN Lara Emma

WEINERT Helene 0 1 25 5 STIEREN Merle

WOLF Alina-Sophie 1 2 30 5 PACHMANN Celine

BUCHE Eva 0 2 35 5 STIEREN Merle

WOLF Alina-Sophie 5 7 39 4 BERGMANN Lara Emma

WEINERT Helene 0 7 45 6 PACHMANN Celine

10:45 | Bahn 10 R: WULFIN Alexander, UZB

USC MAGDEBURG 5 45 FC RADEBEUL

RATSCHKOV Julia 0 0 5 5 SCHALLER Cora Elisabeth

HAMSCH Luise 1 1 10 5 WEMME Lina Elisabeth

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 1 15 5 SIBILLA Hannah

RATSCHKOV Julia 0 1 20 5 WEMME Lina Elisabeth

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 1 25 5 SCHALLER Cora Elisabeth

HAMSCH Luise 2 3 30 5 SIBILLA Hannah

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 3 35 5 WEMME Lina Elisabeth

RATSCHKOV Julia 2 5 40 5 SIBILLA Hannah

HAMSCH Luise 0 5 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth

10:45 | Bahn 13 R: KELLER Emilia, GER

FSV GÖRLITZ 16 45 FECHTCENTRUM HALLE

FOLDA Magdalena 1 1 5 5 BALLE Jennifer

TRÄGER Lilli 6 7 10 5 BÖTTGER Sonja

EIF Katja 4 11 13 3 FIEDLER Jasmin

FOLDA Magdalena 1 12 20 7 BÖTTGER Sonja

EIF Katja 0 12 25 5 BALLE Jennifer

TRÄGER Lilli 2 14 30 5 FIEDLER Jasmin

EIF Katja 0 14 35 5 BÖTTGER Sonja

FOLDA Magdalena 0 14 40 5 FIEDLER Jasmin

TRÄGER Lilli 2 16 45 5 BALLE Jennifer

11:45 | Bahn 8 R: HERTEL Matthias, GER

USC MAGDEBURG 45 41 FC RADEBEUL 2

HAMSCH Luise 4 4 5 5 WOLF Alina-Sophie

MIKULSKI Celine Anna Marie 2 6 10 5 KÜNANZ Arabelle

RATSCHKOV Julia 4 10 15 5 WEINERT Helene

MIKULSKI Celine Anna Marie 3 13 20 5 WOLF Alina-Sophie

HAMSCH Luise 12 25 21 1 WEINERT Helene

RATSCHKOV Julia 5 30 25 4 BUCHE Eva

MIKULSKI Celine Anna Marie 2 32 35 10 WEINERT Helene

RATSCHKOV Julia 1 33 40 5 WOLF Alina-Sophie

HAMSCH Luise 12 45 41 1 KÜNANZ Arabelle
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11:45 | Bahn 4 R: FRANKE Eric Pascal, GER

FECHTCENTRUM HALLE 28 44 FC MOERS

BALLE Jennifer 5 5 2 2 BERGMANN Lara Emma

BÖTTGER Sonja 1 6 10 8 KLOCKHAUS Emily

FIEDLER Jasmin 1 7 15 5 PACHMANN Celine

BÖTTGER Sonja 0 7 20 5 BERGMANN Lara Emma

BALLE Jennifer 9 16 25 5 PACHMANN Celine

FIEDLER Jasmin 1 17 30 5 KLOCKHAUS Emily

BÖTTGER Sonja 1 18 35 5 PACHMANN Celine

FIEDLER Jasmin 1 19 40 5 BERGMANN Lara Emma

BALLE Jennifer 9 28 44 4 KLOCKHAUS Emily

11:45 | Bahn 7 R: HÜNNIGER Nico, GER

FC RADEBEUL 45 9 FSV GÖRLITZ

SCHALLER Cora Elisabeth 5 5 0 0 EIF Katja

THIERBACH Isabell 5 10 3 3 TRÄGER Lilli

SIBILLA Hannah 5 15 4 1 FOLDA Magdalena

THIERBACH Isabell 3 18 5 1 EIF Katja

SCHALLER Cora Elisabeth 7 25 6 1 FOLDA Magdalena

SIBILLA Hannah 5 30 6 0 TRÄGER Lilli

WEMME Lina Elisabeth 5 35 7 1 FOLDA Magdalena

SIBILLA Hannah 5 40 7 0 EIF Katja

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 9 2 TRÄGER Lilli

12:45 | Bahn 7 R: WULFIN Alexander, UZB

FC RADEBEUL 2 16 45 FECHTCENTRUM HALLE

KÜNANZ Arabelle 0 0 5 5 BALLE Jennifer

WOLF Alina-Sophie 5 5 10 5 BÖTTGER Sonja

BUCHE Eva 3 8 15 5 FIEDLER Jasmin

KÜNANZ Arabelle 1 9 20 5 BÖTTGER Sonja

BUCHE Eva 0 9 25 5 BALLE Jennifer

WOLF Alina-Sophie 0 9 30 5 FIEDLER Jasmin

BUCHE Eva 2 11 35 5 BÖTTGER Sonja

KÜNANZ Arabelle 2 13 40 5 FIEDLER Jasmin

WOLF Alina-Sophie 3 16 45 5 BALLE Jennifer

12:45 | Bahn 9 R: KELLER Emilia, GER

FSV GÖRLITZ 45 23 USC MAGDEBURG

EIF Katja 2 2 5 5 HAMSCH Luise

TRÄGER Lilli 8 10 8 3 MIKULSKI Celine Anna Marie

FOLDA Magdalena 5 15 10 2 RATSCHKOV Julia

EIF Katja 5 20 10 0 MIKULSKI Celine Anna Marie

FOLDA Magdalena 3 23 18 8 HAMSCH Luise

TRÄGER Lilli 7 30 19 1 RATSCHKOV Julia

FOLDA Magdalena 5 35 20 1 MIKULSKI Celine Anna Marie

EIF Katja 5 40 20 0 RATSCHKOV Julia

TRÄGER Lilli 5 45 23 3 HAMSCH Luise
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12:45 | Bahn 8 R: HERTEL Matthias, GER

FC MOERS 39 45 FC RADEBEUL

BERGMANN Lara Emma 5 5 0 0 SIBILLA Hannah

KLOCKHAUS Emily 5 10 8 8 SCHALLER Cora Elisabeth

PACHMANN Celine 5 15 14 6 WEMME Lina Elisabeth

KLOCKHAUS Emily 5 20 19 5 SIBILLA Hannah

BERGMANN Lara Emma 1 21 25 6 WEMME Lina Elisabeth

PACHMANN Celine 3 24 30 5 SCHALLER Cora Elisabeth

STIEREN Merle 3 27 35 5 WEMME Lina Elisabeth

PACHMANN Celine 2 29 40 5 SIBILLA Hannah

BERGMANN Lara Emma 10 39 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth

13:45 | Bahn 4 R: FRICKE Anika Christin, GER

FSV GÖRLITZ 45 34 FC RADEBEUL 2

EIF Katja 2 2 5 5 WOLF Alina-Sophie

TRÄGER Lilli 7 9 10 5 WEINERT Helene

FOLDA Magdalena 6 15 13 3 KÜNANZ Arabelle

EIF Katja 5 20 15 2 WEINERT Helene

FOLDA Magdalena 5 25 20 5 WOLF Alina-Sophie

TRÄGER Lilli 5 30 21 1 KÜNANZ Arabelle

FOLDA Magdalena 5 35 24 3 WEINERT Helene

EIF Katja 5 40 29 5 KÜNANZ Arabelle

TRÄGER Lilli 5 45 34 5 WOLF Alina-Sophie

13:45 | Bahn 5 R: VIEWEG Christian, GER

FC RADEBEUL 45 28 FECHTCENTRUM HALLE

SCHALLER Cora Elisabeth 5 5 2 2 BÖTTGER Sonja

WEMME Lina Elisabeth 2 7 10 8 BALLE Jennifer

SIBILLA Hannah 4 11 14 4 FIEDLER Jasmin

WEMME Lina Elisabeth 9 20 16 2 BÖTTGER Sonja

SCHALLER Cora Elisabeth 5 25 18 2 FIEDLER Jasmin

SIBILLA Hannah 4 29 20 2 BALLE Jennifer

WEMME Lina Elisabeth 4 33 20 0 FIEDLER Jasmin

SIBILLA Hannah 7 40 24 4 BÖTTGER Sonja

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 28 4 BALLE Jennifer

13:45 | Bahn 6 R: KELLER Emilia, GER

USC MAGDEBURG 9 45 FC MOERS

HAMSCH Luise 0 0 5 5 KLOCKHAUS Emily

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 0 10 5 STIEREN Merle

RATSCHKOV Julia 0 0 15 5 BERGMANN Lara Emma

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 0 20 5 KLOCKHAUS Emily

HAMSCH Luise 0 0 25 5 BERGMANN Lara Emma

RATSCHKOV Julia 6 6 30 5 STIEREN Merle

MIKULSKI Celine Anna Marie 0 6 35 5 BERGMANN Lara Emma

RATSCHKOV Julia 1 7 40 5 KLOCKHAUS Emily

HAMSCH Luise 2 9 45 5 STIEREN Merle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

          THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004

          SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003

          WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004

          SIBILLA Hannah GER SN Fechtclub Radebeul 2003

2 GER FC MOERS NR FC Moers  

          BERGMANN Lara Emma GER NR FC Moers 2003

          KLOCKHAUS Emily GER NR FC Moers 2003

          PACHMANN Celine GER NR FC Moers 2003

          STIEREN Merle GER NR FC Moers 2003

3 GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle  

          BALLE Jennifer GER ST Fechtcentrum Halle 2003

          BÖTTGER Sonja GER ST Fechtcentrum Halle 2003

          FIEDLER Jasmin GER ST Fechtcentrum Halle 2004

4 GER FSV GÖRLITZ SN FSV Görlitz  

          EIF Katja GER SN FSV Görlitz 2004

          TRÄGER Lilli GER SN FSV Görlitz 2003

          FOLDA Magdalena GER SN FSV Görlitz 2004

5 GER USC MAGDEBURG ST USC Magdeburg  

          HAMSCH Luise GER ST USC Magdeburg 2004

          MIKULSKI Celine Anna Marie GER ST USC Magdeburg 2003

          RATSCHKOV Julia GER ST USC Magdeburg 2003

6 GER FC RADEBEUL 2 SN Fechtclub Radebeul  

          WEINERT Helene GER SN Fechtclub Radebeul 2004

          WOLF Alina-Sophie GER SN Fechtclub Radebeul 2003

          BUCHE Eva GER SN Fechtclub Radebeul 2004

          KÜNANZ Arabelle GER SN Fechtclub Radebeul 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER BEHRENDT Sebastian 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

FRANKE Eric Pascal 2 2 0 0

KELLER Emilia 3 3 0 0

CN HERTEL Matthias 2 2 0 0

HÜNNIGER Nico 2 2 0 0

CN RIEDEL Thomas 1 1 0 0

CN RICHTER Uwe 0 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

FRICKE Anika Christin 1 1 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 2 2 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

      THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

      SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

      WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

      SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

Silber GER FC MOERS NR FC Moers  

      BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

      KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

      PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

      STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Bronze GER FECHTCENTRUM HALLE ST Fechtcentrum Halle  

      BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

      BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

      FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004


